KACKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA

ROZKEAD SPECJALNY NA 2 WRZESNIA

Rybnica
Jaszkotle
Mokronos Dolny
Mokronos Gérny

Smolec

Krzeptéw

S - kurs szkolny

Rybnica

Jaszkotle

Stawowa/ Szczesliwa
Wroctawska / Gwarna
Chtopska / Gtéwna

Szkota Podstawowa ul. Koscielna
Chtopska / Cisowa

Chtopska / Sliwkowa
Chtopska / Wrzosowa
Wisniowa

Lotnisko (Krzeptowa Dolina)
Boisko

14:37
14:41

14:46
14:48
14:51
14:52
14:53
14:54
14:56
14:57

14:35

14:40
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48

15:02
15:04
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:13

15:40
15:44

15:49
15:51
15:54
15:55
15:56
15:57
15:59
16:00

15:30

15:35
15:37
15:40
15:41
15:42
15:43



